[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2014 № 1963
	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район Смоленской области от 07.10.2013 № 1709 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район Смоленской области от 30.10.2013 № 1900, от 01.10.2014 № 1676, от 17.10.2014 № 1835)

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (далее – муниципальная программа).

2. Муниципальную программу применять при разработке бюджетов муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

3. Реализацию муниципальной программы осуществлять с 01 января 2015 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

6. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 10.07.2014 года  № 1025 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ярцевском районе Смоленской области на 2014-2020 годы» с 01 января 2015 года.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства В.Н.Зятькова.

И.п.Главы Администрации

      В.Н.Карабанов
_1477719523.doc
[image: image1.png]